In noie. Domini nri. Jesuchristi etc. Cum sit 
scriptu. per prophetam dicentem dispone do
mili tue quia moriens et non viues et nullus in 
carne positus mortem effugere valeat corpora-
lem; Ideo Ego frater Antonius de Castanyeda, 
presbiter et heremita, conservator domus siue 
ecelie. vel monasterii S." , c Trinitatis olim dicti 
de Miremar, siti in parrochia Vallisdemussa, in-
firmitate corporali detentus de qua mori timeo, 
in meo tarnen pleno sensu et firma loquela ac 
memoria integra existens, in quo statu salubrius 
de bonis a Domino collatis disponitur hoc raeum 
pns. facio eondo et ordino testamentum in quo 
eligo manumissore. meum et prnti. mei testa-
nienti executore. sine tarnen eius danno et rer. 
ipsius periculo seu detrimento in nians. Dni. nri. 
Rd. Fratem Dominicum de Larez, etiam here-
mitam dicti monasterii que rogo ett. Et in pri
mis comniendans anima, mea. eligo sepulturam 
cadaueri meo faciendam in dicta ecelia. indiui-
due Trinitatis, quam sepulturam fieri volo et 
mando ac cognitione. dicti mei manumissoris. 

Item lego multu. III.0 et Rd." , u Maio. Ep.° 
pro suo jure pastorali x monete maio. 

Item lego et celebrari mando in remissionem 
peccatorum meorum quinquaginta missas statini 
obitu meo sequto qu. sitius fieri poterit, pro qui-
bus lego charitate. assueta. 

Item lego bono amore Bartholomen Morey, 
familiari dicte domus S."K' et indiuidue Trinita
tis, decem libras monete maio. 

Item lego bono amore Joanni Rubert, etia. 
familiari dicte domus, x ffi. 1110." mai. 

Item lego Joanne, domicelle, filie Melchioris 
Mas, talayerii pntis. parrochie Vallisdemussa, x 
18. mo. l c mai., ei dandas contemplatione eius 
matrimonii. 

Item lego Joanne, domicelle, filie Bart. c i Ru
bert, etiam talayerii dicte parrochie, contempla
tione eius matrimonii, quinq. libras monete maio. 

Item lego Bartholomeue Mas, domicelle, or-
phane, filie Mathie Mas, dicte parrochie, q.", v %. 

monete maio, ei dahrias contemplatione eins 
matrimonii. 

Solutis ett. In 'omnibus autem aliis bonis 
meis ett. Instituo et facio heredem men. vniuer-
salem, ad omnimodas eius voluntates, dictum 
vener. fratrem Dominicum de Larez, heremitam 
dicti monasterii. 

Hec est autem vltima voluntas mea ett. 
• Reuocans, cassans ett. 
Test, vocati et rogati sunt multu. Magnificus 

Hugo Berard, domicellus, Ju. V. IX, aduocatus 
fiscali?; honor. Jo . " Alcoiier, mercator; Joannes 
Verger, fili us Jo . c s Verger, Joannes Rullali; Gal-
cerandus Mas; Petrus Farra, filius Jo.'' Farra; 
Jacobus Rullan, maior. die. parrochie Vallisde
mussa; ac ego Petrus Fiol, nott. publicus mai., 
dier. minor, qui rogatus et requisitus a dicto tes
tatore, dictum testamentu. recepì in dicto mo
nasteries-Obiit die 4 octb. i s 1583, fait tt. a copia.